
1/2

Generated on: 2025-06-18

 

Bezdrátová herní sluchátka s odnímatelným

mikrofonem a funkcí potlačení okolního hluku

 

Řádíte během obrovského týmového souboje ve vaší

oblíbené hře jako utržení z řetězu? Sluchátka AOC

GH401 vám poskytnou více svobody, protože nabízí

bezdrátové připojení do vzdálenosti až 10 metrů.

Baterie se vyznačuje výdrží 17 hodin a zařízení je

vybaveno odnímatelným mikrofonem, který potlačuje

veškerý nepříjemný hluk v pozadí.

OBECNÉ

Název modelu GH401

EAN 4038986631013

Kanál Gaming

Produktová řada AOC Gaming

KONEKTIVITA

Konektivita Wireless (2.4 GHz) + Wired (3.5 mm)

Konektor 2,4 GHz s USB přijímačem, 3,5 mm

Max. rozsah připojení 20 m

Výdrž baterie 17 hodin

Typ kabelu Opletený

Délka kabelu 1.2 m

Délka nabíjecího kabelu 0.5mm

ZÁRUKA

Záruční doba 2 roky

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu (ŠxVxH) mm 195mm x 100mm x 160mm

Hmotnost produktu kg 345

OBSAH BALENÍ

Obsah balení Gaming Headsets



2/2

KOMPATIBILITA

Platforma PC, Konzole, Mobilní zařízení

AKUSTIKA

Audio kanály Stereo

Režim měniče Pohyblivá cívka

Průměr měniče 50 mm

Materiál měniče Kompozitní membrána PU+PEEK, Neodymový magnet

Impedance 32 Ω ± 15 %

Citlivost 100 ± 3 dB (při 1 kHz 1 mW)

Vyvážení kanálů ≤ 3 dB (při 1 kHz 1 mW)

Jmenovitý výkon 15 mW

Maximální výkon 50 mW

Zkreslení ≤ 5 % (při 1 kHz 1 mW)

Frekvenční rozsah 20 Hz – 20 kHz

MIKROFON

Směrovost Unidirectional

Provozní napětí 1,1 V – 4,5 V

Citlivost -38 ± 3 dB (0 dB = 1 V / PA)

Impedance 2,2k (max.)

Frekvenční rozsah 100 Hz – 10 kHz


